Reg. 47, f. 116v. 
 Ed. Carini 1884: II, 47 (només la carta a Dalmau de Vilarasa).

Serenissimo atque magnifico principi carissimo tanquam fratri 
dompno Alfonso, Dei gracia illustri regi Castelle, Toleti, Legionis, 
Gallecie, Sibilie, Cordube, Murcie, Iahenni et Algarbi, Petrus, per 
eandem rex Aragonum, salutem et intime dileccionis constanciam 
illibatam. Vidimus Michaelem, archidiaconum de Eciia, clericum 
vestrum, et tam ea que dictus Michael nobis ex parte vestra re-
tulit, quam ea que due littere, quas idem Michael nobis ex parte 
vestra obtulit, continebant intelleximus diligenter, regraciantes 
quamplurimum serenitatis vestre ea que nobis nuncianstis super 
facto matrimoniorum infantum vestrorum, ex quo etiam vestram 
discrecionem et providenciam comendamus. Super eo etiam quod 
de domina Beatrice, cognata nostra, nobis scripsistis, vobis refe-
rimus grates multas, et ex hiis et multis aliis bonam voluntatem 
vestram perpendimus manifeste. Ad aliud autem, quod petebatis 
cartam nostram precum patentem vobis mitti super facto treuge 
illustris regis Ffrancie, vobis respondemus quod signanter ob ho-
norem vestrum misimus vobis dici ea que de nobis vos tangere 
voluimus in tractatu treuge vestre et regis Francie supradicti, et 
non videtur nobis quod deceat nos predictam litteram mitere super 
eo, precipue cum ex parte regis ipsius hoc non fuerit requisitum. 
Et super hoc et aliis mittimus ad excellenciam vestram nuncium 
nostrum specialem a nobis plenius informatum.

Data Valencie XII kalendas aprilis anno Domini MºCCºLXXXº 
primo.

¶Petrus de Sancto Clemente mandato domini regis.
Item, fecimus Raimundo de Muntayana litteram credencie 

ad regem Castelle predictum, et aliam ad infantem dominum 
Sancium.
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Fideli suo Dalmacio de Villarasa, salutem et graciam. Re-
cepimus litteras vestras et intelleximus ea que continebantur in 
eis, unde sciatis quod nos, ante recepcionem literarum vestrarum, 
miseramus iam Raimundum de Muntanyana pro negociis ipsis ad 
illustrem regem Castelle et infantem dompnum Sancium. Verumta-
men, quando veniretis ad nos audiemus quod dicetis, et prout 
nobis visum fuerit de mitendo nuncio vel aliis facemus.

Data Valencie IIIIº kalendas aprilis anno Domini MºCCºLXXXº 
secundo.

¶Petrus de Sancto Clemente mandato domini regis.

398

[1282], març, 21. València
El rei Pere mana a Jaime de Oblitis, sobrejunter de Jaca, que faci 

tornar tot el bestiar que ha estat pres a Navarra, perquè Pedro 
Martínez d’Artesona ha de definir les raons de les queixes mútues.